Karta katalogowa

Prestabo XL LF-ztgczka redukcyjna

z SC-Contur
labs-frei (odtluszczone)

wyposazenie
nr wzoru 1115.1XLLF

nr kat. 715 526

d1
d2

o

Witasciwosci

- koncéwka wsuwana, przytagcze zaprasowywane

Element uszczelniajgcy EPDM, pierscien nacinajacy, pierscien oddzielajgcy

Dopuszczenie VdS
Srednica zewnetrzna rury 1
Zewnetrzna Srednica rury 2
Wymiar Z

Diugosc¢

Waga

Pojemnosé

Materiat

77ceec005da3e051bee898d2d2f0459c7691e3d4

VdS
d1i
d2

materiat

7415

2072 cm?®

108,0
64,0
109 mm
152 mm

stal niestopowa,
ocynkowana
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